نمایش «دستورالعمل‌های پرواز برای خدمه و خلبان» در ۲۴ اردیبهشت به مدت ۶۰ دقیقه هر شب ساعت ۲۰:۳۰ تا ۱۱ خرداد در پالیز روی صحنه است.

«مفت آباد»، «آدیسه فضایی»، «لیاسی برای عروس» در سینما فرهنگ اکران می‌شود. به گزارش مهر، اولین اکران این فیلم روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه در سالن شماره سه سینما فرهنگ خواهد بود.

آفتاب اقتصاد

هرصداد در سراسر ایران

یکشنبه
۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷
2018.MAY.13
شماره ۷۶۱

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سیدعلیرضا کریمی

آگهی: ۰۹۱۲۸۱۷۷۷۲۰
چاپ: روزتاب-جاده مخصوص کرج -توزیع: شرکت ذی‌بای اقتصاد باایر
نشانی الکترونیکی: https://telegam.me/afabtag Email: Economy.afab@gmail.com
کاتال تلگرام: https://telegam.me/afabtag پیامک: ۳۰۰۰۴۱۴۲۸
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام (راه‌آهن) به سمت هفت تیر، کوچه ۲۶ پلاک ۱۰، طبقه اول.